
 

 

令和２年３月 19日  

 

 

生徒及び保護者の皆様 

 

 

世羅町立世羅中学校  

校 長 岩田 嘉憲  

 

 

離・退任式について（ご案内） 

 

 

 保護者の皆様におかれましては，平素から本校の教育活動に対しまして，ご理解とご

協力を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，３月 25日（水）に予定しておりました離・退任式ですが，新型コロナウイルス

感染症の拡大防止のため，教職員のみで執り行うことといたしました。よって，生徒の

皆さんは，登校する必要はありません。 

 なお，退任者及び転任者につきましては，教職員の人事異動が新聞紙上で発表された

後，改めまして本校のホームページ上でご案内いたします。 

 保護者の皆様におかれましては，今般の状況をご賢察いただき，ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 


